賞  杯  等  交  付  伺
	決
裁
	下記のとおり交付してよろしいか

	課　長
	係　長
	係　員

起案　    　　年　　月　　日

決裁      　  年　  月 　 日

賞 杯 等 交 付 申 請 書
      年   月   日

福岡市早良区長　様

〔申請者〕住  所

団体名

代表者氏名
電話番号 (     　－ 　 　－ 　     )
　　　　　　　　　　　　　　　　　※日中ご連絡のとれる番号の記載をお願いします。
別紙（大会要綱・開催要領・実施要領・パンフレット）のとおり事業を実施しますので、下記のとおり賞杯等の交付を申請します。

記

１ 賞杯等の種類
（１）トロフィー （　　　　　個 ）※1年度につき各校区２本まで。
（２）賞状　　　　(　　　　　枚 )

（３）その他　　　(　　　　　　 )

２　プレートの刻字
（１）　　　　　　　　　　　　　　 　（２）

２　交付希望日時　　　　月　　　日（ 　　曜）　　午前　・　午後
※交付希望日の2週間前までに要申請。
大会要綱
	大会名
	（１）
	（２）

	開催日時
	月　　　日（　　曜）

時　　～　　　時
	月　　　日（　　曜）

時　　～　　　時

	開催場所

	事業の目的

	大会の概要
	参加対象者

	参加予定数

（チーム数）
	　　　　　　　　　　　　名

（　　　　　　　　　チーム）
	　　　　　　　　　　　　名

（　　　　　　　　　チーム）

	役員・スタッフ数
	　　　　　　　　　　　　名
	　　　　　　　　　　　　名

	競技方法

	予算
	　　　　　　　　　　　　円
	　　　　　　　　　　　　円

贈　早良区長

贈　早良区長